
 

 

 

Zarządzenie Nr 16/2021  

Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany składów Komisji ds. oceny śródokresowej 

przeprowadzających ocenę realizacji indywidualnych planów badawczych 

doktorantów II roku Kolegium Doktorskiego Nauk Biologicznych 

Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego  

 

 

Na podstawie § 32 ust. 3 i 4 Uchwały Nr 134/2019 Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r. w sprawie regulaminu Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Wrocławskiego oraz § 2 ust.1 pkt. 6 i § 14 Zarządzenia Nr 66/2021 Rektora 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 14 maja 2021 r. w sprawie wewnętrznych aktów 

normatywnych i informacyjnych w Uniwersytecie Wrocławskim oraz procedury wydawania 

wewnętrznych aktów normatywnych i informacyjnych Rektora, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  W składzie Komisji ds. oceny śródokresowej Nr 7, powołanej Komunikatem Dziekana 

Wydziału Nauk Biologicznych z dnia 18 marca 2021 r., przeprowadzającej ocenę realizacji 

indywidualnych planów badawczych doktorantów II roku Kolegium Doktorskiego: 

mgr Agnieszki Jakuszak, mgr Justyny Mazurkiewicz, mgr Moniki Szymańskiej, 

mgr Adrianny Zygmunt, wprowadza się następujące zmiany: 

1) odwołuje się ze składu komisji prof. dra hab. Ryszarda Rzepeckiego; 

2) powołuje się do składu komisji prof. dr hab. Dagmarę Jakimowicz. 

 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian skład Komisji ds. oceny śródokresowej Nr 7 

przedstawia się następująco: 

1) dr hab. Dorota Dziadkowiec - przewodnicząca komisji 

2) prof. dr hab. Dagmara Jakimowicz - członek komisji z UWr  

3) prof. dr hab. Maria Jolanta Rędowicz - członek komisji zewnętrzny (Instytut Biologii 

Doświadczalnej PAN im. Nenckiego) 

 

§ 3. W składzie Komisji ds. oceny śródokresowej Nr 9, powołanej Komunikatem Dziekana 

Wydziału Nauk Biologicznych z dnia 18 marca 2021 r., przeprowadzającej ocenę realizacji 

indywidualnego planu badawczego mgr Natalii Łazarewicz doktorantki II roku Kolegium 



 

 

Doktorskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) odwołuje się ze składu komisji prof. dr hab. Ewę Obłąk; 

2) powołuje się do składu komisji dr hab. Donatę Wawrzycką. 

 

§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian skład Komisji ds. oceny śródokresowej Nr 9 

przedstawia się następująco: 

1) dr hab. Agnieszka Gizak prof. UWr  - przewodnicząca komisji; 

2) dr hab. Donata Wawrzycka - członek komisji z UWr;  

3) prof. dr hab. Teresa Żołądek - członek komisji zewnętrzny (PAN Warszawa). 

Ocena przeprowadzana jest w j. angielskim.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 dr hab. inż. Marcin Kadej prof. UWr 

          Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych 


